
UCHWAŁA NR VII/34/2024 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/25/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 25 czerwca 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszej Marii Panny 

w Łubnicach na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy 
Łubnice ze środków pochodzących z budżetu Gminy Łubnice oraz Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), Rada Gminy w Łubnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/25/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszej Marii Panny w Łubnicach  na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy Łubnice ze środków 
pochodzących z budżetu Gminy Łubnice oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Kwota dotacji wynosi 479 700,00 złotych, w tym 470 106,00 złotych z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D42B00C-CFE1-4076-BB5F-047201D84121. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku ogłoszonego przez Beneficjenta dotacji postępowania zakupowego prowadzonego w trybie 
pozaustawowym na zadanie pn.: „Roboty budowlane przy zabytkowym Kościele Parafialnym pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Łubnicach”, w dniu 26.08.2024r. dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. Oferent Firma BUD.-INŻ. AGROBUD Krzysztof Kędzia z siedzibą w Wieluniu przy 
ul. Malczewskiego 2, 98-300 Wieluń za wykonanie przedmiotu zamówienia zaproponował kwotę 
479.700,00 złotych. 

Wobec powyższego należy podjąć uchwałę zmieniającą dotychczasową uchwałę w § 2 odnośnie wysokości 
kwoty dotacji, w tym wysokości środków przyznanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D42B00C-CFE1-4076-BB5F-047201D84121. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/34/2024 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


